
Tipizate personalizate ABA Jiu

I.D.: 43901298

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.945,00 RON - 2.945,00 RON

Descriere: 1. Bon consum: 50 buc. x 5.00 = 250. 2 .Foi parcurs marfa: 30 buc x 8.00= 240. 3. .Foi parcurs persoane: 50 buc x 8.00 = 400. 4. Ordin de deplasare: 50 buc, x 5.00 = 250. 5. Bon miscare mijloace fixe: 15 buc. x 5.00 = 75. 6. Fise magazine:1000 buc x 0.10 = 100. 7.Bon transfer: 50 buc. x 3.00 = 150. 8.Borderou predare documete: 30 buc x 12 = 360 9.Nota de receptie: 30 buc x 8.00 = 240. 10.Condica de prezenta : 30 buc x 12 = 360 11. Procese verbale de ap si resurse minerale: 20 buc x 20 = 400. 12Proces verbal de receptie mijloace fixe" 10 buc x 12.00 = 120 .
